YLNLNDS453 vAVIOdiNAi

* La presente deliberazione viene affissa il L o . " alPAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. f( 66 del ‘2 § LU G, QHUE

Oggetto: P.O.R. Campania 2000 - 2006. - “Progetto Integrato
“Protofiliere Provinciali” - Misura 4.3: “Promozione del Sistema
Produttivo Regionale . - Nomina Responsabile del Procedimento.

L'anno duemilasei il giorno\éﬁ%}mﬁu del mese di %Z-Q/U 0
presso la Rocca dei Rettori si & riunita Ia Giunta Provinciale con I'intérvento dei

Signori: : ~ o

| 1) On.le "Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTS
4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore |
5) Dr. Pietro GIALLONARDOI - Assessore ’
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA | - Assessore .
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore -
9) geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott

ianclaudio IANNELLA
L’ASSESSORE PROPONENTE __ A

LA GIUNTA

VISTO il rapporto del S.I. prot. n. 8506 del 18.07.2006 che qui di seguito si riporta
integralmente:

" Premesso che:

e con deliberazione n. 177 del 13.02.2004 |a Giunta Regionale della Campania
ha preso atto del parere del NVVIP ed ha approvato il Progetto Integrato ™
Protofiliere Provinciali ” assumendo |impegno finanziario programmatico per il
totale di €. 11.958.454,00;



e La Provincia di Benevento, con delibera di Consiglio Provinciale n. 50 del
30.07.2004, ha preso atto dell’approvazione dei PIT di interesse del territorio di
questa Provincia.

Tenuto conto che:
~a seguito di richiesta di F nanziamento a valere sul Por Campania 2000-2006,

tramite presentazione delle schede progetto da parte del Settore Infrastrutture,

nell’elenco degli interventi, entro tetto finanziario del PIT " Protofiliere Provinciali’,

Asse IV - Sistemi locali di Sviluppo, & inserito il progetto “Attivita di Marketing

Territoriale” scheda P.I.T. n° S000001, misura 4.3, azione b) - Importo €

445.600,00.

Considerato che:

e Il CdP del POR Campania 2000 - 2006, alla scheda della Misura 4.3 ,stabilisce che
I'attuazione della Misura puo prevedere l'individuazione di un soggetto attuatore
beneficiario finale diverso dall’/Amministrazione Regionale e che tale individuazione
deve compiersi con atto amministrativo della Regione;

o con deliberazione n. 415 del 19.03.2005, la Giunta Regionale della Campania ,
per la specificita degli interventi, ha vaiutato opportuno decentrare l'attuazione di tutti
i progetti relativi alla misura 4.3, approvati nell'ambito-dei vari Progetti Integrati dei
Distretti Industriali e dei Sistemi Locali a Vocazione Industriale , individuando , un
soggetto attuatore beneficiario finale diverso dal’Amministrazione Regionale, e si &
rimandato ad atto successivo del dirigente del settore competente I'emanazione degli
atti di indirizzo necessari all’attuazione della misura;

o nel caso specifico del PIT " Protofiliere Provinciali”, e stata individuata la
Provincia di Benevento, soggetto attuatore beneficiario finale della Misura
4.3 del POR, cosi come prescritto dal POR Campania 2000 - 2006;

e con deliberazione n. 661 del 19.05.2006, |la Giunta Regionale della Campania ,
per una corretta ed uniforme attuazione degli interventi a valere sulla Misura POR 4.3,
ha approvato le Linee Guida quale atto di indirizzo capace di rendere congruente
con le politiche regionali i diversi programmi previsti nelle schede progetto dei vari
PIT dei Distretti Industnall e dei Sistemi Locall a Vocazione Industriale ,approvate dal

- NVVIP;

e con nota prot. 2006.0453266 del 23 05.2006, la Giunta Reglonale della Campania ,
Settore Sviluppo e Promozione Attivita Industrlale ha invitato questa Provincia ad
attivare le procedure di richiesta di ammissione al finanziamento del progetto di cui
alla scheda P.I.T. n® S000001, misura 4.3, azione b) "“Attivita di Marketing
Territoriale ” , Importo € 445.600,00; :

s Per consentire di avviare la procedura per 'ammissione al finanziamento del suddetto
progetto occorre procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento del
progetto di cui alla scheda P.I.T. n°® S000001, misura 4.3, azione b) “Attivita di
Marketing Territoriale”, importo € 445.600,00, di cui in premessa per assicurare
la puntuale esecuzione delle procedure di progettazione, approvazione e realizzazione
del progetto stesso in conformita a quanto disciplinato con le Linee Guida dalla
Regione Campania.

Per tutto quanto detto si propone:

- di nominare Responsabile del Procedimento del progetto di cui alla scheda P.I.T.

n° S000001, misura 4.3, azione b) , "Attivita di Marketing Territoriale”

importo € 445.600,00, 'arch. Alessandrina PAPA , Responsabile del Servizio Progetti

Integrati del Settore Infrastrutture;

- di onerare il Dirigente del Settore Infrastrutture dei successivi adempimenti di

competenza.”; '



AN ..

RITENUTO dover nominare Responsabile del Procedimento del progetto di cui alla
scheda P.I.T. n° S000001, misura 4.3, azione b) , “Attivita di Marketing Territoriale” ,
importo € 445.600,00, il Dirigente del Settore Infrastrutture, ing. Angelo FUSCHINI e
I'arch. Alessandrina PAPA, Responsabile del Servizio Progetti Integ atl del Settore
Infrastrutture.

S.I.-
Fuschini)

Esprime parere favorevole circa la rego!anta contablle della proposta,
Li ;

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo.
A voti unan|m|

DELIBERA
Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanznale del
presente dispositivo « ,

- di nominare Responsabile del Procedimento del progetto di cui alla scheda P.I.T. n°
S000001, misura 4.3, azione b) , “Attivita di Marketing Territoriale” , importo €
445.600,00, il Dirigente del Settore Infrastrutture, ing. Angelo FUSCHINI e larch.
Alessandrina PAPA, Responsabile del Servizio Progetti Integrati del Settore
Infrastrutture; . .

- di onerare il Dirigente del Settore Infrastrutture dei successivi adem?‘fhy‘ti
competenza; /

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai senss detl’
comma del D.Lgs 18.08.2000, n. 267. i



. s
Verbale letto, confermatp e sottoscritto IL PRESIDENTE
IL SEGRETARI NERALE n.le Carmim€ NARDON
(Dr. Gianclaudid /ANNELLA) ‘
R + 1 §:~—=;==== ————————————————————————— = === —

O GENERALE

Y
ey /}

La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in datae o ¢ NTNG e 2

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.'— D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267. : -

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

(“ §Q ﬁgﬁsgﬁﬁﬁ

IL RESPONS BILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

giorno P AGD

y
\

/?<Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267)

0 E’stata revocata con atto n. __del

BENEVENTO, li

===========================================ﬁgﬁﬁézﬁaﬁgﬁ&;m
Copia per —

SETTORE ) | \ D -

SETTORE 7

SETTORE 0

Revisori dei Conti
> Nucleo di Valutazione

@D»«%;wﬁm G Hb




PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

SERVIZIO PROGETTI INTEGRATI REGIONALI NAZIONALI E COMUNITARI

S.I./ Segreteria ~ Prot. }g% del_{181Y8 2005

Al Servizio Attivita Amministrative
dell’Area Tecnica
SEDE

Oggetto P.O.R. Campania 2000 — 2006
Progetto Integrato “Protofiliere Provinciali”
Misura 4.3: “Promozione del Sistema Produttivo Regionale ”
Nomina Responsabile del Procedimento.

Premesso che:

e con deliberazione n. 177 del 13.02.2004 la Giunta Regionale della Campania ha preso
atto del parere del NVVIP ed ha approvato il Progetto Integrato “ Protofiliere Provinciali ”
assumendo 1’impegno finanziario programmatico per il totale di €. 11.958.454,00;

e La Provincia di Benevento, con delibera di Consiglio Provinciale n. 50 del 30.07.2004, ha
preso atto dell’approvazione dei PIT di interesse del territorio di questa Provincia.

Tenuto conto che:

a seguito di richiesta di finanziamento a valere sul Por Campania 2000-2006, tramite
presentazione delle schede progetto da parte del Settore Infrastrutture, nell’elenco degli
interventi, entro tetto finanziario del PIT *“ Protofiliere Provinciali”, Asse IV — Sistemi locali di
Sviluppo, & inserito il progetto “Attivita di Marketing Territoriale” scheda P.LT. n° S000001,
misura 4.3, azione b) — Importo € 445.600,00.

Cousiderato che:

e ]l CdP del POR Campania 2000 — 2006, alla scheda della Misura 4.3 ,stabilisce che
I’attuazione della Misura puo prevedere ’individuazione di un soggetto attuatore beneficiario
finale diverso dall’ Amministrazione Regionale e che tale individuazione deve compiersi con
atto amministrativo della Regione;

e con deliberazione n. 415 del 19.03.2005, la Giunta Regionale della Campania , per la

specificita degli interventi, ha valutato opportuno decentrare 1’attuazione di tutti i progetti
relativi alla misura 4.3, approvati nell’ambito dei vari Progetti Integrati dei Distretti

Nomina responsabile procedimento misura 4.3 1di2

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.78 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



éf‘ﬂ

PROVINCIA di BENEVENTO o8

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

i aGu. 7000

Prot. n. éZ‘gU ....... Benevento, llﬁ .

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 466 DEL 24.07.2006 .

Per quanto di competenza, si rimette copia della delibera indicata in oggetto, esecutiva.

IL DIRIGENTE S RE
- Dr.ssa Patrizia T TO



o O
PROVINCIA di BENEVENTO *°°

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

S
Prot. n. .))3*20 Benevento,li..........2.5.5;.; o
& w3 ?@5}@

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE

AL  PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA DI G.P. N. 466 DEL 24.07.06 AD OGGETTO: “POR
CAMPANIA 2000/2006 “PROGETTO INTEGRATO PROTOFILIERE
PROVINCIALI MISURA 4.3 PROMOZIONE DEL SISTEMA
PRODUTTIVO REGIONALE - NOMINA RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO”

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




